

決算報告書(第31期)

平成17年4月～平成18年3月

(株)テレビ津山

(単位:円)

貸借対照表

<資産の部>		<負債の部>	
【流動資産】		【流動負債】	
預金	267,376,194	未払金	190,956,540
現金	1,217,521	未払法人税等	797,700
売掛金	53,680,130	未払消費税	7,465,818
未収入金	17,429,336	預り金	686,007
機器材料	249,322	仮受金	2,744,405
短期貸付金	4,900,000	流動負債合計	202,650,470
仮払金	22,914,121	【固定負債】	
流動資産合計	367,766,624	長期借入金	1,175,314,297
【固定資産】		固定負債合計	1,175,314,297
【有形固定資産】		負債の部合計	1,377,964,767
建物	301,949	<資本の部>	
設備造作	2,947,216	【資本金】	
機械装置	30,897,391	資本金	
車輛	1,502,126	480,000,000	
器具備品	1,069,783	資本金合計	
放送施設	1,477,358,311	480,000,000	
有形固定資産合計	1,514,076,776	【利益剰余金】	
【無形固定資産】		圧縮記帳積立金	
電話加入権	136,386	136,363,000	
ソフトウェア	670,192	当期末処理損失	
無形固定資産合計	806,578	105,781,706	
【投資その他の資産】		(うち当期純損失)	
出資金	10,000	60,990,446	
敷金	3,900,000	利益剰余金合計	
差入保証金	1,076,000	30,581,294	
投資その他の資産合計	4,986,000	資本の部合計	
固定資産合計	1,519,869,354	510,581,294	
【繰延資産】		負債・資本合計	
開発費	910,083	1,888,546,061	
繰延資産合計	910,083		
資産の部合計	1,888,546,061		

損失処理案

当期末処理損失 105,781,706

これを次のとおり処理する

次期繰越損失 105,781,706

以上のとおり報告します。

株式会社テレビ津山 代表取締役三谷太郎

監査の結果、いずれも適法かつ正確であることを認めます。 監査役浅山弘志

決算報告書(第31期)

平成17年4月～平成18年3月

(株)テレビ津山

(単位:円)

損益計算書

< 経常損益の部 >

【売上高】		
制作売上	14,609,334	
テレビ利用料売上	206,342,409	
通信売上	194,442,210	
工事売上	52,060,855	
売上高合計		467,454,808
【営業費用】	0	
【売上原価】	0	
期首商品棚卸高	3,652,260	
制作仕入	4,663,503	
TV利用料仕入	47,393,675	
通信仕入	61,224,665	
工事仕入	70,188,768	
合計	187,122,871	
期末商品棚卸高	249,322	
商品売上原価		186,873,549
売上原価		186,873,549
売上総利益		280,581,259
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		317,114,412
営業損失		36,533,153
【営業外収益】		
受取利息	1,115	
雑収入	389,610	
営業外収益合計		390,725
【営業外費用】		
支払利息	11,753,142	
雑損失	1,099,399	
貸倒損失	3,654,459	
営業外費用合計		16,507,000
経常損失		52,649,428

< 特別損失の部 >

【特別損失】		
固定資産除却損	7,027,518	
特別損失合計		7,027,518
税引前当期純損失		59,676,946
法人税等		1,313,500
当期純損失		60,990,446
前期繰越損益		-44,791,260
当期末処理損失		105,781,706

【販売費及び一般管理費合計】	
給料手当	36,170,000
賞与	7,760,500
雑給	2,983,998
法定福利費	4,707,849
福利厚生費	579,612
事務外注費	235,000
広告宣伝費	1,930,180
消耗品費	1,202,695
事務費	212,112
旅費交通費	1,108,789
新聞図書費	91,110
諸会費	588,002
支払手数料	7,987,610
通信費	4,032,130
水道光熱費	7,431,256
修繕費	1,150,500
PS電気料	8,023,780
車両費	211,971
保険料	87,997
加入促進費	29,505
租税公課	6,764,970
道路占用料	1,229,749
電柱使用料	36,542,836
減価償却費	179,909,173
事務所家賃	5,942,868
機材ソフトウェア費	200,220
販売費及び一般管理費合計	317,114,412